

Referat af generalforsamling i grundejerforeningen NØRRESKOV PARK

onsdag den 28. marts 1995,

Til stede var i alt 39 personer, heraf 26 stemmeberettigede.

DAGSORDEN

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning om virksomheden i det forløbne år.
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab for 1994 til godkendelse.
4. Eventuelle forslag fra bestyrelsen eller medlemmer.
5. Forelæggelse af bestyrelsens budget samt fastsættelse af indskud og kontingent for de løbende regnskabsår.
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og -suppleanter.
7. Valg af revisorer og revisorsuppleant.
8. Eventuelt.

Ad pkt 1.

Formanden bød velkommen til generalforsamlingen. Til dirigent blev Knud Grønbæk foreslået, hvilket blev godkendt af forsamlingen. Dirigenten takkede for valget og kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet, hvorefter han gav ordet til formanden, idet han samtidig foreslog, at punkterne vedrørende forelæggelse af det reviderede regnskab og bestyrelsens budgetforslag blev taget under ét.

Ad pkt 2.

Formanden fremsatte nogle uddybende bemærkninger til den udsendte beretning og fortalte i forbindelse med indsnævringen på Fiskebækvej, at møder mellem politiet og amtet ikke har givet noget resultat med hensyn til den u hensigtsmæssige plads til cyklisterne, hvorimod Værløse kommune nu vil foranledige, at den hvide stribe flyttes, således at der bliver bedre plads for cyklisterne. Endvidere vil skiltene med begrænsning 60 km i timen blive fjernet. Endelig har Værløse kommune aftalt med politiet, at der kan lånes en hastighedsmåler, for at man kan se, om ændringerne har været effektive. Det har været anført, at trafikken på Højeloft Vænge er steget, fordi det nu er blevet for besværligt at køre på Fiskebækvej. Der har været tale om, at der skulle foretages en trafiktælling, men tidspunkt herfor kan endnu ikke oplyses.

Angående randbeplantningen på Fiskebækvej har der været afholdt møder og udsendt spørgeskemaer vedrørende nedklipping, men der har kun været få tilbagemeldinger, og bestyrelsen har efter besigtigelse ikke fundet, at forholdene er uacceptable, og beskæring udføres efter aftale med Værløse kommune som i det øvrige område.

Med hensyn til ansvaret for de opsatte legeredskaber har formanden foretaget nogle forespørgsler, og der hersker nogen uenighed om, hvem der har erstatningsansvaret i forbindelse med uheld eller ulykke ved legeredskaberne. Bestyrelsen er af den opfattelse, at forældrene selv bør have en ulykkesforsikring for deres børn, men da der i forsamlingen var delte meninger om ansvarsbyrden, lovede formanden, at spørgsmålet vil blive helt afklaret. Såfremt der kan tegnes en billig ansvarsforsikring, vil dette blive udført hurtigst muligt. Det påpegedes dog, at der skal være tale om ansvarspådragende handling eller undladelse fra bestyrelsens side, før der kan betales erstatning. Han tilføjede, at Værløse kommune har en ordning med en person, der kontrollerer børnehavernes legeredskaber, og vi vil forsøge at få kontakt med ham for yderligere oplysninger.

Der blev rettet en forespørgsel om, hvad der må kommes i containerne, og formanden understregede, at det er haveaffaldscontainere, og at bestyrelsen jo ikke har mulighed for at kontrollere indholdet. Men vi betaler for "urent" affald, og udgiften til containerordningen er naturligvis større, idet der pr. ton er 440 kr. forskel på "rent" haveaffald" og andet affald. Der var fra forsamlingens side ønske om, at containerne bliver flyttet af og til, og at de anbringes lidt mere hensigtsmæssigt, så de er til at se i mørke. Samtidig blev der endnu en gang opfordret til, at grundejerne klipper grene og kviste i mindre stykker, der lettere kan sammenpresses i containeren for at give plads til yderligere affald.

Formandens beretning blev godkendt.

Ad pkt. 3 og 5.

Kassereren fremlagde det reviderede regnskab samt bestyrelsens budgetforslag med uændret kontingent på 175 kr., hvilket blev godkendt af forsamlingen.

Ad pkt 4.

Der var ikke indkommet forslag fra bestyrelsen eller medlemmerne til behandling under dette punkt.

Ad punkt 6.

Hans Jørgen Børsting Jørgensen, Lis Christoffersen og Hanne Grønbæk. De to sidstnævnte var villige til genvalg, mens Hans Jørgen Børsting Jørgensen har ønsket at udtræde. Som nyt medlem valgtes Henrik Kraght, Højeloft Vænge 65. Ove Andersen blev genvalgt som suppleant til bestyrelsen, og Mehran Moghaddas nyvalgtes.

Ad. pkt. 7.

Mogens Østfeldt blev genvalgt som revisor, og Palle Thysgaard nyvalgtes. Som revisorsuppleant blev Joan Nilsson valgt.

Ad pkt 8.

En grundejer stillede spørgsmålet, om bestyrelsen har mulighed for at medvirke til, at der atter etableres busstoppested på Fiskebækvej ved Skovlinien, og formanden lovede at undersøge mulighederne.

De høje kørselshastigheder på Højeloft Vænge blev drøftet, men formanden kan ikke love, at der kan gøres noget konkret ved problemet, idet man tidligere har rettet henvendelse til kommunen om opsætning af bump eller chikaner. Kommunen har hidtil ikke kunnet afhjælpe problemet, og desuden skal der være fuld opbakning fra en større gruppe beboere som sådanne tiltag.

Der blev stillet forslag om, at grundejerforeningens bestyrelse genoptager traditionen med afholdelse af julefest for grundejerne og deres børn/børnebørn, idet man mener, at der påny må være grundlag for tilslutning til deltagelse i en sådan fest. Formanden lovede, at bestyrelsen gerne vil gå ind for arrangement af en julefest, såfremt der skulle være interesse herfor.

Generalforsamlingen sluttede kl. 22,15.

Værløse, den 29. maj 1995.


Kurt Jørgensen
formand


Knud Grønbæk
dirigent